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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer direkte fra 3.
land: gennemgået procedure for modtagekontrol af
chilliprodukter fra USA. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedure for leverandørvurdering i forbindelse med import.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for importaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke beskrevet i
deres risikoanalyse hvilke risici der er involveret i import af
chiliprodukter, men har beskrevet andre elementer såsom
opbevaring, modtagekontrol og tilbagetrækning. Virksomheden
har udvist forståels for de risici der er involveret i deres
aktivitet import af chilliprodukter samt kan fremvise
dokumentation for at risici er i styring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdning af
risikoanalyse for importaktiviteter.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger: ingredienslister på chimayó rød salsa
og fire roasted salsa. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: registrering af følgende særlige aktiviteter:
Import.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens
markedsføring af produkter i Danmark, som er indført ved
samhandel eller importeret fra 3. land, og at produkterne:
chimayó rød salsa og fire roasted salsa. Overholder de danske
regler for tilsætning af vitaminer, mineraler og visse andre
stoffer.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som de
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importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret dokumentation for glas
emballage de importerede produkter: chimayó rød salsa og fire roasted salsa. Ingen anmærkninger.


